Adv. PL, Ep. 5, 88<sup>v</sup>

pol.

Nov.

(1957)

" synon. beatus P. - cum prot. ... [Matthia] Wysza  
opidans et P. pro quadam canione fidelissoribus  
pro lab. Clemente Kmethone de Comorow pro canione  
 $1\frac{1}{2}$  lantam pice facta... " (data, bywa Wyszma)

Adj. P.D., Ep. 5, 886

" Panus eps. Plor. recepto testimonio & scabiorum -- all  
comorow kmethonum, quod lab. Clemente de eadem can. his  
posuerat  $1\frac{1}{2}$  lantam pice, pro Matthie Wysza opidans P.  
ad semper determinatum --, sed ipse Matthias templa tive  
canem pices recipere neglexit, .. ven. Simonem decan.  
& a canione fidelissoribus -- absolti et pignus, quod  
prefatus & decanus apud dictum Mattheum ratione huius  
modi canionis fide. habuit obligatum

16. 895

j.

idem Mathe restituere mandavit --. Sententia  
est nichilominus quod idem Clemens pecuniam iusta  
contractum fovi prefato Matthe dñe et complete  
debetit -- "

Poldnowsk

Nov

(1457)

Paulus ep. Ploc. vno autentico facultatis ceterum-  
specto Andreæ clericos deq. ploc. did. per hon. Proibislann  
et Coricinus vigore et autoritate nupti joh. de Er-  
kingen alias Sindaneger comitis et palatini conesse  
spous ad exercendum officium thabellionar. in sua  
diocesi admittit . . .

Et ego ~~de~~ ~~ad~~ stabi.  
Lamevin de P. . .  
publ imp. aust. notr-

ADJ SC. Ep. 5, 89-89.

Polt.

Nov/

(1457)

.. in causa ven. capituli P. contra nob. Febrony  
[w tyt. Biyebrony] de Gutaanovo adv. P. super redempcionem  
ville Poplaw Tomius advocate ad producendum pri-  
suam super villam predictam continuatio Vtly, etiam  
eo non dstant, quod dictum priu. suum caneret  
a festo Nativ. Dni ad aliud festum sicut -- sive  
de anno ad annum -- "

Vad feriam & prox. ante domin. letare huc  
in Polt.,

Adj. PL, Ep. 5, 90

Poltava.

wojtoszwo. Now

(1758)

62

" nro. Regulorum de Gubkowis adv. P. totam man  
adversariam P. predictam simul cum pecunia super  
villa Poplau habitis, cum molendino Olschowym ex  
dicto et maxima ipsi molendino vicina, ad ipsam advo  
cacion spontantibus et pertinentibus. -- prout solus  
cum iure pooringintatis post multem omni mole. Petri  
Dyse postum adorat. P. avunculi sui germani hacten  
habuit -- famoso Jacobo Poltawskie opidano P.  
et eius successoris legit. pro 600 slavag. 26 -- reng  
nunt -- "

A Df. D., Ep. 5, 940

Bolhowske

Nost<sup>zamek</sup>

(1458)

" hora vesporum in fine pontis castri Bolhou.

-- Paulus eps Bloc attenta non bene naturata ratione  
dec. Joh<sup>s</sup> Bogudai de P. clericis medie<sup>c</sup>. et, quod non ha-  
bitis litteris diuinissimalibus sue paternitatis ad sugges-  
tionem cuiusdam Martini V gothaica presbiterie de  
Peradone ordines minores sub<sup>c</sup> -- italica ejo  
Luccensi suscepit, cum eo ad exercenda officia  
ordinum suorum conuenientia dispensavit et ad sus-  
ceptionem ulteriorum ordinum admisit -- "

A.Dj. PL, Ep. 5, 92 [most zwozny, kamiowy]

Połtawskie

Nov.

(14 59)

27 II in Połt.

" honor. Józ. Golanka presb. arcensi procuratorem prov.  
Wykycel opidani in l. -- contra et adversus hon. Józ.  
pleb. in Sacrocius proposuit, quod uxor sua, dum  
agebat in humeris, tradidit ei ad conservandum pecu-  
niam cum cisticula et alias res, quas non restituit. vo-  
larem omnium existimans ad 30 sexag. -- Item propro-  
sunt, quod apud eandem uxorem multo recepit  $\frac{1}{2}$  sexag.  
quas restituit [1]. Item acomodauit 2 canteros in  
valore 2 sexag., petens sciam ad restituacionem com-  
pelli. Ex adverso d. pleb. petivit terminum ad deliberan-  
dum. Et dominus assignauit ad deliberandum alias ad  
respondendum ad quindam. Item pro libro aco-  
modato per eandem uxorem in valore 1  $\frac{1}{2}$  sexag. si-  
milius terminus pendet ad respondendum. -- "

Aff. R., Ep. 5, 102

Ran. nie znac  
~~Guthanow~~ (1459)

Paul. eps. Ploc: prov. Jar. Poddębek civis  
Polhouien. nob. d. Phébron heredi de Guthanow  
300 sexag.  $\frac{1}{2}$  gr. pol. pro advocacia in Polthark  
villa Jerow et molendino dicto Olszony...  
salvere debet.

albo nie Moss

~~albo prędkocone. w Gutanow 2~~  
Febron = G. H. Grotk  
Gutaniów, pow. Lubelski, par. Garbow.

SHG-Woj. Lubelskiej, s. 82.

Adr. Pl. perg. 305

wojtostwo.  
Polhowek Nowy (1459)

Paul. epis. loc. : prov. Juc. Poddabek a.m. Polhowek  
nob. e. Phelbron heredi de Gudhanow 300 sexag. in  
et pro pol. pro advoacia in R., villa Jerow et molen-  
dino dicto Olsnowy cum merita adiacent et iuri-  
bus vel slystby oprawonymi infra 7 annos sub vadim  
400 sexag. et restituzione (non coram iure Thent. & ciudi-  
ds. Culmensi, sed coram epo aut capitulo) in terminis  
peremptoriis ab ~~dictis~~ sdany tocius pensionis, solvere  
debet.

ADj PT., perg. 305

Polt.

Norw <sup>zawisek</sup>

(1859)

zadob. presbiter castin P.

X Dj. PC, Ep. 5, 97

Pols.

Nostz zamek.

(7459)

" not. Jacobus vel. Boguslaw de Czecosky subiunxit re  
sonante Dicione ux. Joh<sup>a</sup> Bistto opidani l. restituere  
cistam et plumbaticam legatas eidem pro honore. Odo  
Jac. pleb. in Gronadino testamentaliber -- "

" -- Nic. filius Bangka dep. solvet d. Jacobo  
presbiteros castrensi 20.gr. -- pro balneamine et aliis  
rebus -- presentit -- Andola de Mossyno, Andrea  
de Corithovo, Nic<sup>o</sup> Lierko saltore -- "

(p.t. domini Jacobi magni)

ADJ. PT., Ep. 5, 99.

Solthovske

Now

(1760)

" XI

" non Dacabogius de P. vicenotar. in domus - undi  
tutti - procuratorem pro Johanneum de P. -  
,, Banker ep. Ploc. visa fonte Thabellionatus certam  
specti Dadabogii Johannis de P., cle. Ploc. dio., publici  
imp. aut. not. ritri per mecum et aegium Noem d.  
Genesium de La Porta de Maria, n. int. dom, Sacra  
imperii Romani comitem, traditor iunissa et concessa  
-- ipsum ad calceadum officium Thabellionatus  
admisit in sua diocesi -- . Et ergo Dacabogius  
-- -- "